1
1
Website: WWW.DMOPOWER.COM
Tel: +9821-4762 6666
 مقدمه
کره  یجو طی. شراهستیمگرم سال  ماه هایدر  ژهیبو یا رمنتظرهیبرق غ یها یقطع طی سال های اخیر شاهد
 یبآ برق یها روگاهین یدیهزار مگاوات از برق تول ۸و کمبود آب، باعث خارج شدن حدود  ینزولات آسمان ن،کاهشیزم
از  شیدرجه دما ب کیهر  شی. با افزاستمصرف برق بالا رفته ا زانیم ی هوادما شیافزا لیاز مدار شده و همزمان به دل

VOLVO
Alternator
STAMFORD
Open TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Silent TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Open
 Weight
(Kg)
Silent
 Weight
(Kg)
DMO94VS 85 94 TAD530GE UCI224G 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO111VS 100 111 TAD531GE UCI274C 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO144VS 129 144 TAD532GE UCI274E 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO143VS 130 143 TAD730GE UCI274E 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO170VS 155 170 TAD731GE UCI274F 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO204VS 185 204 TAD732GE UCI274G 275.5×120×25 380×120×184 300 890
DMO224VS 204 224 TAD733GE UCI274H 275.5×120×25 380×120×184 300 890
DMO277VS 252 277 TAD734GE UCI274K 275.5×120×25 380×120×184 300 890
DMO278VS 253 278 TAD841GE UCI274K 275.5×120×25 380×120×184 300 890
DMO334VS 303 334 TAD842GE S4L1D-D41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO359VS 326 359 TAD843GE S4L1D-E41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO351VS 319 351 TAD1341GE S4L1D-E41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO387VS 352 387 TAD1342GE S4L1D-E41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO414VS 378 414 TAD1343GE S4L1D-E41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO452VS 411 452 TAD1344GE S4L1D-F41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO501VS 451 501 TAD1345GE S4L1D-G41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO506VS 460 506 TAD1640GE HCI544C 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO556VS 505 556 TAD1641GE HCI544D 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO651VS 591 651 TAD1642GE HCI544E 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO717VS 645 717 TWD1644GE HCI544F 333.5×150×37 510×160×242 587 1660
DMO770VS 700 770 TWD1645GE HCI634G 333.5×150×40 510×160×242 596 1660
Product
Code
23

Perkins
Alternator
STAMFORD
Open TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Silent TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Open
 Weight
(Kg)
Silent
 Weight
(Kg)
DMO22PS 20 22 404A-22G SOL2-G 150×60×20 195×95×112 95 320
DMO33PS 30 33 1103A-33G S1L2-R 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO50PS 40 50 1103A-33TG1 UCI 244 D 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO66PS 60 66 1103A-33TG2 UCI 244 E 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO72PS 65 72 1104A-44TG1 UCI 244 F 225×100×23 260×110×156 210 80
DMO88PS 80 88 1104A-44TG2 UCI 244 G 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO110PS 100 110 1104C-44TAG2 UCI 274 C 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO150PS 135 150 1106A-70TG1 UCI 274 E 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO165PS 150 165 1106A-70TAG2 UCI 274 F 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO194PS 180 200 1106A-70TAG3 UCI 274 G 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO220PS 200 220 1106A-70TAG4 UCI 274 H 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO225PS 200 225 1206A-E70TTAG1 UCI 274 H 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO250PS 225 250 1206A-E70TTAG2 UCI 274 J 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO275PS 250 275 1206A-E70TTAG3 UCI 274 K 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO275PS 282 300 1506A-E88TAG4 S4L1D-D41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO330PS 308 337 1506A-E88TAG5 S4L1D-D41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO400PS 350 400 2206A-E13TAG2 S4L1D-E41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO450PS 400 450 2206C-E13TAG3 S4L1D-F41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO500PS 455 500 2506A-E15TAG1 S4L1D-G41 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO550PS 500 550 2506A-E15TAG2 HCI5D 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO660PS 600 660 2806A-E18TAG1A HCI5E 325×170×37 514×170×242 550 1500
DMO700PS 650 700 2806A-E18TAG2 HCI5F 325×170×37 514×170×242 550 1500
DMO780PS 706 780 2806A-E18TTAG4 HCI6G 325×170×37 514×170×242 550 1500
DMO850PS 770 850 2806A-E18TTAG5 HCI6G 325×170×37 514×170×242 550 1500
DMO825PS 750 825 4006-23TAG2A HCI6G - - -
DMO860PS 802 898 4006-23TAG3A HCI6H - - -
DMO1000PS 900 1000 4008-30TAG1 HCI6H - - -
DMO1125PS 1010 1125 4008-30TAG2 HCI6J - - -
DMO1250PS 1125 1250 4008-30TAG3 S6L1D-G - - -
DMO1385PS 1253 1385 4012-46TWG2A S6L1D-H - - -
DMO1500PS 1364 1500 4012-46TWG3A S7L1D-C - - -
DMO1656PS 1505 1656 4012-46TAG2A S7L1D-D - - -
DMO1880PS 1710 1880 4012-46TAG3A S7L1D-F - - -
DMO2000PS 1850 2000 4016-61TRG1 S7L1D-G - - -
DMO2263PS 2058 2263 4016-61TRG2 S7L1D-H - - -
DMO2500PS 2250 2500 4016-61TRG3 S7L1D-J - - -
Product
Code
24

Cummins
Alternator
STAMFORD
Open TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Silent TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Open
 Weight
(Kg)
Silent
 Weight
(Kg)
DMO80CS 72 80 4BTA3.9G3 UCI224F 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO90CS 80 90 4BTA3.9G4 UCI224G 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO110CS 100 110 6BTA5.9G1-I UCI274C 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO125CS 113 125 6BTA5.9G2-I UCI274V 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO150CS 136 150 6BTA5.9G2 UCI274E 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO175CS 158 175 QSB7G5 UCI274F 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO200CS 182 200 QSB7G5 UCI274H 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO220CS 200 220 QSB7G5 UCI274H 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO250CS 227 250 6CTAA8.3G4 UCI274J 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO275CS 250 275 6CTAA8.3G4 UCI274K 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO275CS 250 275 QSL9G5 UCI274K 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO300CS 275 300 QSL9G5 S4L1D-D41 300×140×28.5 434×140×216.5 500 1320
DMO330CS 300 330 QSL9G5 S4L1D-D41 300×140×28.5 434×140×216.5 500 1320
DMO350CS 315 350 NT855G6 S4L1D-D41 300×140×28.5 434×140×216.5 500 1320
DMO390CS 350 390 NTA855G4 S4L1D-E41 300×140×28.5 434×140×216.5 500 1320
DMO440CS 400 440 NTA855G7 S4L1D-F41 300×140×28.5 434×140×216.5 500 1320
DMO500CS 450 500 QSX15G8 S4L1D-G41 300×140×28.5 434×140×216.5 500 1320
DMO550CS 500 550 QSX15G8 HCI5D 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO576CS 511 576 KTA19G4 HCI5E 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO650CS 590 650 KTA19G8 HCI5E 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO706CS 640 706 VTA28G5 HCI5F 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO825CS 750 825 VTA28G6 HCI6G - - - -
DMO840CS 760 840 QSK23G3 HCI6G - - - -
DMO900CS 820 900 QSK23G3 HCI6H - - - -
DMO1041CS 939 1041 QST30G3 HCI6J - - - -
DMO1110CS 1000 1110 QST30G4 HCI6K - - - -
DMO1132CS 1029 1132 KTA38G5 HCI6K - - - -
DMO1250CS 1125 1250 KTA38G9 S6L1D-G - - - -
DMO1400CS 1256 1400 KTA50G3 S7L1D-C - - - -
DMO1675CS 1406 1675 KTA50G8 S7L1D-D - - - -
DMO1675CS 1500 1675 KTA50GS8 S7L1D-D - - - -
DMO2063CS 1875 2063 QSK60G3 S7L1D-G - - - -
DMO2250CS 2000 2250 QSK60G4 S7L1D-H - - - -
DMO2500CS 2250 2500 QSK60G8 S7L1D-J - - - -
DMO2750CS 2500 2750 QSK78G9 LVSI824G - - - -
DMO3000CS 2750 3000 QSK78G6 LVSI824G - - - -
DMO3325CS 3000 3325 QSK78G6 LVSI824G - - - -
Product
Code
25

Petter
Alternator
Leroy Somer
Open TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Silent TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Open
 Weight
(Kg)
Silent
 Weight
(Kg)
DMO17LL 15 17 LP422G1 TAL-A40-D 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO18LL 16 18 SA423G1 TAL-A40-E 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO25LL 23 25 SA427G1 TAL-A40-G 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO28LL 25 28 LP428G1 TAL-A40-G 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO30LL 28 30 SA430G1 TAL-A42-C 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO33LL 30 33 LP428G2 TAL-A42-C 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO34LL 31 34 SA432G1 TAL-A42-E 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO41LL 38 41 LP428G3 TAL-A42-E 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO44LL 40 44 SA432G2 TAL-A42-F 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO50LL 45 50 LP428G4 TAL-A42-F 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO55LL 50 55 SA435G1 TAL-A42-G 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO61LL 55 61 LP443G1 TAL-A42-H 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO69LL 63 69 SA441G1 TAL-A42-H 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO72LL 65 72 LP443G2 TAL-A44-C 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO74LL 68 74 SA441G2 TAL-A44-C 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO91LL 82/5 91 LP443G3 TAL-A44-C 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO110LL 100 110 LP443G4 TAL-A44-D 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO124LL 112/5 124 LP443G5 TAL-A44-E 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO138LL 125 138 LP443G6 TAL-A44-E 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO151LL 137/5 151 LP665G1 TAL-A44-H 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO165LL 150 165 LP665G2 TAL-A44-J 240×110×23 340×110×167 260 700
DMO206LL 187/5 206 LP665G3 TAL-A44-M 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO227LL 206/25 227 LP689G1 TAL-A44-M 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO248LL 225 248 LP689G2 TAL-A46-C 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO275LL 250 275 LP689G3 TAL-A46-D 275.5×120×25 380×120×184 300 840
DMO308LL 280 308 LP612G1 TAL-A46-F 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO358LL 325 358 LP612G2 TAL-A46-G 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO385LL 350 385 LP612G3 TAL-A46-H 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO413LL 375 413 LP613G1 TAL-A473-A 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO440LL 400 440 LP613G2 TAL-A473-A 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO495LL 450 495 LP613EG2 TAL-A473-B 300×140×28.5 434×140×217 500 1320
DMO550LL 500 550 LP613EG3 TAL-A473-C 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO633LL 575 633 LP625EG2 TAL-A473-E 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO701LL 637/5 701 LP625EG3 TAL-A473-F 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO770LL 700 770 LP625EG4 TAL-A49-B 325×150×37 510×150×242 550 1500
DMO825LL 750 825 LP625EG5 TAL-A49-B - - - -
DMO908LL 825 908 LP625EG7 TAL-A49-D - - - -
Product
Code
26

Eicher
Alternator
STAMFORD
Open TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Silent TYPE
Size(L*W*H)
(cm)
Open
Weight
(Kg)
Silent
Weight
(Kg)
DMO33ES 30 33 483 TCI S0L2P1 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO44ES 40 44 483 TC S1L2K1 170×90×20 225×90×140 190 350
DMO55ES 50 55 483 TC S1L2R1 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO66ES 60 66 683 TCI UCI224E1 225×100×23 260×110×156 210 480
DMO90ES 82/5 90 683 TCI UCI224F1 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO110ES 100 110 683 TCI UCI274C1 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO138ES 125 138 694 TCI UCI274V1 210×110×23 300×110×169 250 550
DMO176ES 160 176 694 TCI UCI274F1 240×110×23 340×110×167 260 700
Product
Code
27